
Dorschæus Holding 2015 ApS

CVR-nr.: 36705671

Tårup Skovvej 2
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2026

Nønne Rasmine Cristina Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dorschæus Holding 2015 ApS
Tårup Skovvej 2
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 36705671
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selvskabets formål er drift og holding virksomhed og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som de forregående år, derfor som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.505	-6.906
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.505	-6.906
Ordinært resultat før skat		-6.505	-6.906
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.505	-6.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.505	-6.906
I alt		-6.505	-6.906

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.975	42.975
Andre tilgodehavender		65.701	15.625
Tilgodehavender i alt		108.676	58.600
Likvide beholdninger		29	76
Omsætningsaktiver i alt		108.705	58.676
AKTIVER I ALT		108.705	58.676

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-231.651	-231.651
Egenkapital i alt		-181.651	-181.651
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		214.027	214.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.329	26.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.356	240.327
Gældsforpligtelser i alt		290.356	240.327
PASSIVER I ALT		108.705	58.676

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0